
    Za cznik Nr 14 do protokó u nr XIII/08łą ł
z sesji Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 25 czerwca 2008r.

UCHWAŁA Nr XIII/108/08
Rady Gminy w Kruklankach

z dnia 25 czerwca 2008r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości:
Na podstawie § 6 Uchwały Rady Gminy Kruklanki  Nr XI/81/08 z  29 lutego 

2008r.  r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata,  ogłoszonej  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  Nr 63 poz. 1242 z 2008r. 
Rada Gminy w Kruklankach uchwala co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na sprzedaż następującej nieruchomości:

1. Obręb Lipowo
• lokal  mieszkalny nr 21/1 o pow. 80,85 m2 z przynależną piwnicą o pow. 15,48m2 i 

udziałem 231/1000 części  w działce siedliskowej  oznaczonej  nr  geod.  18/7 o pow. 
375m2, 
budynek gospodarczym o pow.  48,77m2,  na działce nr geod.  18/6 o pow. 145m2 z 
udziałem wynoszącym 429/1000częsci,
¼ części w działce oznaczonej nr geod. 18/5 o pow. 1998m2. 

• lokal   mieszkalny nr 21/2 o pow. 73,40m2 z  przynależną piwnicą o pow. 18,44m2 i 
udziałem 271/1000 części  w działce siedliskowej  oznaczonej  nr  geod.  18/7 o pow. 
375m2, 
budynek gospodarczym o pow.  64,92m2 na działce nr  geod.  18/6 o pow.  145m2 z 
udziałem wynoszącym 571/1000częsci,
¼ części w działce oznaczonej nr geod. 18/5 o pow. 1998m2. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior

   


